
 

 

 
 
 
 
 

 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 7 stavova 3 i 4 Zakona o platama i naknadama 
zaposlenih u pravosuđu Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 8/19, 
10/19 i 13/19), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18) i Prijedloga odluke Direkcije za finansije 
Brčko distrikta BiH, broj: 02-04.1-844/19 od 23. 3. 2020. godine, Skupština Brčko distrikta BiH 
na 17. vanrednoj sjednici održanoj 25. marta 2020. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
O VISINI OSNOVICE ZA OBRAČUN PLATA ZAPOSLENIH U PRAVOSUĐU BRČKO 

DISTRIKTA BiH ZA 2020. GODINU 
 

Član 1 
(Predmet) 

Ovom odlukom utvrđuje se visina osnovice za obračun plata zaposlenih u pravosuđu 
Brčko distrikta BiH. 

 
Član 2 

(Visina osnovice za obračun plate) 
Visina osnovice za obračun plata zaposlenih i korisnika budžetskih sredstava iz člana 1 

ove odluke utvrđuje se u iznosu od 654,20 KM. 
 

Član 3 
(Stupanje na snagu i objavljivanje) 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH. 
 

 
Broj: 01-02-838/20     
Brčko, 25. 3. 2020. godine                   
                                                                                                  PREDSJEDNIK  
                                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                     Esed Kadrić 
 
Dostavljeno:  
 

1. Predsjedniku 
2. Dopredsjedniku 
3. Gradonačelniku  
4. Pravosudnoj komisiji Brčko distrikta BiH 
5. Direkciji za finansije Brčko distrikta BiH 
6. Sektoru za opšte poslove i strateško planiranje 
7. Arhivi 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BIH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH,  

             telefon i faks: 049/215-516           

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ,  

                      тел. и факс: 049/215-516
 


